
 
P R O P O Z I C E 

  
Mistrovská soutěž II.stupně v ROB 2006 

2. kolo oblastní soutěže VČ oblasti 
 
 
 

 
Pořadatel:   Oddíl  ROB Česká Skalice  
 
Typ soutěže:    mistrovská soutěž II. stupně  
 
Kategorie:   MD 10 – MD 50         ( MD9 nutno oznámit předem !!! ) 
 
Pásmo:  144 MHz     ( MD9 – 3,5MHz ) 
 
 
Datum a místo konání: 29.4. 2006 Jetřichov (viz. mapka v příloze) 
       
Stravování: V cíli  čaj a tatranka, možnost levného oběda v místní restauraci.  
                                   Je domluven guláš, případně něco dalšího z jídelního lístku.     
    
Startovné:   40,- Kč 
 
Přihlášky:   do čtvrtka 27.4.2006 -  stačí počty 

Karel Jirásek:  mob.    606 757 091  
                          e-mail:  jirasek.k@worldonline.cz 

  tel.domů: 491 522 251 po 18.hod. 
 

                   
 
Prezentace:               Restaurace ,, U Suchánků ”  
 
Časový harmonogram:               Prezentace:  od  9.30  do  10.30  
                Odchod na start:             v 11:00 

                  Start                                 v 11:45  
                  Předpokládaný konec: cca 15:00  

 
Dorava :                     5 km před Broumovem  při příjezdu od Náchoda odbočte na Meziměstí, 
                                    na další křižovatce asi po 1 km je již  Restaurace ,, U Suchánků ”.  
                                    Při příjezdu od Trutnova budete Jetřichovem projíždět.   
                   

 
 

Těšíme se na vaši hojnou účast ! 
 
 
 
 
 
 

mailto:jirasek.k@worldonline.cz


 
 

 
 

 


